

Rescale ApS
Skovbrynet 46
8722 Hedensted
CVR-nr. 32146678

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescale ApS
Skovbrynet 46
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32146678
Stiftet: 30.04.2009
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Morten Palmelund, direktør
Søren Skovbjerg Palmelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg, udlejning og udvikling af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.969 t.kr, hvilket af ledelsen er som forventet. Årets resultat er påvirket af en positiv dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 2.261 t.kr.

Egenkapitalen udgør 26.344 t.kr pr. 30. juni 2016.

Ledelsen forventer positive resultater de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		569.659	2.566.828
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.260.831	0
Personaleomkostninger	1	<u>(694.710)</u>	<u>(1.112.253)</u>
Driftsresultat		2.135.780	1.454.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.641)	12.854.747
Andre finansielle indtægter	2	43.156	68.666
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(93.610)</u>	<u>(215.776)</u>
Resultat før skat		2.069.685	14.162.212
Skat af årets resultat	4	<u>(101.195)</u>	<u>(453.861)</u>
Årets resultat		<u>1.968.490</u>	<u>13.708.351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.069.770)	27.880
Overført resultat		<u>3.038.260</u>	<u>13.680.471</u>
		<u>1.968.490</u>	<u>13.708.351</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		24.440.864	21.150.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>24.440.864</u>	<u>21.150.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.225	1.194.770
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>98.225</u>	<u>1.194.770</u>
Anlægsaktiver		<u>24.539.089</u>	<u>22.344.770</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	700.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	317.748
Udskudt skat		371.000	0
Andre tilgodehavender		1.525.242	740.694
Periodeafgrænsningsposter		29.475	31.617
Tilgodehavender		<u>1.925.717</u>	<u>1.790.059</u>
Likvide beholdninger		<u>1.403.606</u>	<u>3.715.121</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.329.323</u>	<u>5.505.180</u>
Aktiver		<u>27.868.412</u>	<u>27.849.950</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.069.770
Overført overskud eller underskud		<u>26.219.251</u>	<u>23.180.991</u>
Egenkapital		<u>26.344.251</u>	<u>24.375.761</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>147.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>147.500</u>
Skyldig selskabsskat		<u>619.695</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>619.695</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.227	29.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.172	1.496.429
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	114.944
Skyldig selskabsskat		138.942	138.942
Anden gæld		<u>539.125</u>	<u>1.547.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>904.466</u>	<u>3.326.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.524.161</u>	<u>3.326.689</u>
Passiver		<u>27.868.412</u>	<u>27.849.950</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.069.770	23.180.991	24.375.761
Årets resultat	0	(1.069.770)	3.038.260	1.968.490
Egenkapital ul- timo	125.000	0	26.219.251	26.344.251

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	602.033	1.026.635
Pensioner	4.942	0
Andre omkostninger til social sikring	83.996	76.919
Andre personaleomkostninger	3.739	8.699
	694.710	1.112.253
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.153	8.579
Renteindtægter i øvrigt	3	60.087
	43.156	68.666
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.006	90.979
Renteomkostninger i øvrigt	60.604	124.797
	93.610	215.776
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	619.695	138.942
Ændring af udskudt skat	(518.500)	168.989
Regulering vedrørende tidligere år	0	167.419
Effekt af ændrede skattesatser	0	(21.489)
	101.195	453.861

Noter

	Investe- ringsejen- domme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.150.000
Tilgange	<u>1.030.033</u>
Kostpris ultimo	<u>22.180.033</u>
Årets dagsværdireguleringer	<u>2.260.831</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>2.260.831</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.440.864</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, dog med den modifikation, at der for en række af selskabets ejendomme er indgået en salgsaftale inden statusdagen, dog først med virkning pr. 30. september 2016. Disse 4 ejendomme er målt i forhold til salgsaftalen.

Det gennemsnitlige afkastkrav for de resterende af selskabets 2 ejendomme udgør 7,6% pr. 30.06.2016. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point på disse ejendomme vil reducere den samlede dagsværdi med 0,3 mio.kr.

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	1.069.770
Andel af årets resultat	(15.641)
Udbytte	(1.080.904)
Opskrivninger ultimo	(26.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.225

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Rescale Bolig ApS	Hedensted	ApS	100,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets indestående i handelsbanken er 1.050 t.kr placeret på en deponeringskonto.
